5-9Cat9-2-5-8Cat9-2-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
用于通风管道的带有感温玻璃珠的电气防火探测开关
双断单刀双掷 额定值 手动复位 空气管道安装 型号
16A 250V
10A 400V
4A 24V DC
59A8
1：指示灯 ( 选项 )

Circuit 2
 ph.2
Circuit 2
 ph.2
Circuit 1
主要编号 ( 59A8 类型 )
操作温度 不带测试按钮，不带
指示灯的编号
不带测试按钮，带
230V 指示灯的编号 *
带测试按钮，不带指示
灯的编号
带测试按钮和带 230V 指
示灯的编号 **
没有感温玻璃珠 59A80PS1630003C 59A81PS1630003C 59A8AP2S1630003C 59A8BP2S1630003C
57°C (135°F) 橙色玻璃珠 59A80PS1630573C 59A81PS1630573C 59A8AP2S1630573C 59A8BP2S1630573C
68°C (155°F) 红色玻璃珠 59A80PS1630683C 59A81PS1630683C 59A8AP2S1630683C 59A8BP2S1630683C
79°C (174°F) 黄色玻璃珠 59A80PS1630793C 59A81PS1630793C 59A8AP2S1630793C 59A8BP2S1630793C
93°C (199°F) 绿色玻璃珠 59A80PS1630933C 59A81PS1630933C 59A8AP2S1630933C 59A8BP2S1630963C
141°C (286°F) 蓝色玻璃珠 59A80PS1631413C 59A81PS1631413C 59A8AP2S1631413C 59A8BP2S1631413C
* - 对于不带测试按钮带 24V 指示灯的型号，在编号中用 2P 代替 1P。
 - 对于不带测试按钮带 48V 指示灯的型号，在编号中用 3P 代替 1P。
** - 对于带测试按钮带 24V 指示灯的型号，在编号中用 CP 代替 BP。
 - 对于带测试按钮带 48V 指示灯的型号，在编号中用 DP 代替 BP。
后备配件编号 *
用于 59A7 的感温玻璃珠
（包装单位为 50 和 250 件）
57°C 68°C 79°C 93°C 141°C 57°C (135°F) 6658GBB057
68°C (155°F) 6658GBB068
79°C (174°F) 6658GBB079
93°C (199°F) 6658GBB093
141°C
(286°F)
6658GBB141
* 感温玻璃珠的维护必须由经过专门培训的人员参照我们的技术说明书进行操作。